
і
УКРАЇНА

РІВНЕНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ І НАУКИ

Н А К А З

^ . ^ 2 0 2 1  Рівне

про утворення експертної групи

Відповідно до пункту 2.15 Типового положення про атестацію 
педагогічних працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки 
України від 06 жовтня 2010 року № 930, зареєстрованого у Міністерстві юстиції 
України 14 грудня 2010 року за № 1255/18550, з метою розгляду апеляції та 
об'єктивного оцінювання професійної діяльності Ботош І.Є, концертмейстера 
спеціальності «Музичне мистецтво» Відокремленого структурного підрозділу 
«Дубенський фаховий коледж культури і мистецтв Рівненського державного 
гуманітарного університету»,

НАКАЗУЮ:

1. Утворити експертну групу атестаційної комісії управління освіти і 
науки Рівненської обласної державної адміністрації.

2. Затвердити склад експертної групи атестаційної комісії управління 
освіти і науки Рівненської обласної державної адміністрації, що додається.

3. Членам експертної групи забезпечити розгляд апеляції Ботош І.С. та 
подати атестаційній комісії управління освіти і науки Рівненської обласної 
державної адміністрації до 17 травня 2021 року довідку за результатами 
розгляду.

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Начальник управління Петро КОРЖЕВСЬКИЙ



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ управління освіти і 
науки Рівненської обласної 
державної адміністрації

У ^.^^2021 №

Склад експертної групи 
атестаційної комісії управління освіти і науки 
Рівненської обласної державної адміністрації

АНДРЄЄВА 
Майя Миколаївна

головний спеціаліст відділу професійно-технічної 
та вищої освіти управління освіти і науки 
Рівненської обласної державної адміністрації;

РЯБЧУК 
Ольга Іванівна

концертмейстер вищої категорії, завідувач 
циклової комісії «Загальне фортепіано» 
Відокремленого структурного підрозділу 
«Рівненський музичний фаховий коледж 
Рівненського державного гуманітарного 
університету», викладач-методист (за згодою);

СВІРСЬКА 
Людмила Леонідівна

концертмейстер вищої категорії циклової комісії 
«Загальне фортепіано» Відокремленого 
структурного підрозділу «Рівненський музичний 
фаховий коледж Рівненського державного 
гуманітарного університету» (за згодою)

Головний спеціаліст відділу 
професійно-технічної та вищої 
освіти управління освіти і науки 
облдержадміністрації Майя АНДРЄЄВА


